
 

 

 

Uchwała XXXVIII/293/2009 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 17 września 2009 roku  

 
w sprawie zawarcia porozumienia na realizację zadania pod nazwą „Przebudowa 

skrzyżowania drogi gminnej ul. Chłopickiego z drogą powiatową ul. Wiślana oraz 

przebudowa skrzyżowania drogi gminnej ul.  Piotra Wysockiego z drogą 

powiatową  ul. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Karczewie.” 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym     

(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Karczewie uchwala, co 

następuje: 
 

§ 1 

 

Przyjmuje się zadania z  zakresu realizacji Powiatu Otwockiego pod nazwą „Przebudowa 

skrzyżowania drogi gminnej ul. Chłopickiego z drogą powiatową ul. Wiślana oraz 

przebudowa skrzyżowania drogi gminnej ul. Piotra Wysockiego z drogą powiatową ul. Ks. 

Kard. Stefana Wyszyńskiego  w Karczewie.” 

 

§ 2 

 

Realizacja zadań o których mowa w § 1 nastąpi w ramach porozumienia zawartego pomiędzy 

Gminą Karczew, a Powiatem Otwockim. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

     Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Karczewie 

mgr Danuta Żelazko 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Uzyskanie zezwolenia na realizację robót drogowych na działkach drogowych Starostwa 

Powiatu Otwockiego wymaga zawarcia porozumienia z zarządcą drogi.  

 


